Решение единственного участника ООО "Ромашка" № 1
26.09.2019
                                                                                                                         г. Москва
Я, Михалков Сергей Сергеевич (паспорт серии 45 99 № 156498, выдан Отделением по району Тимирязевский ОУФМС России по г. Москве в САО 18.01.2002), проживающий по адресу: 127434, г. Москва, ул. Немчинова, д. 36, кв. 12, являясь единственным участником ООО "Ромашка" и руководствуясь ст. 39, 40 Федерального закона № 14-ФЗ от 8 февраля 1998 г.,
РЕШИЛ:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью "Общество с ограниченно ответственностью "Ромашка".
2. Сформировать уставный капитал ООО "Ромашка" в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, состоящий из одной доли номинальной стоимостью 10 000 (Десять тысяч) рублей.
Доли участников Общества в уставном капитале распределить следующим образом:
Михалков Сергей Сергеевич – одна доля номинальной стоимостью 10 000 (Десять тысяч) рублей, размером 100% от уставного капитала ООО "Ромашка".
100% уставного капитала в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей оплачено денежными средствами в полном объеме.
3. Утвердить устав ООО "Ромашка".
4. Местонахождением общества считать: г. Москву.
5. Назначить генеральный директор ООО "Ромашка" сроком на 5 лет:
Фамилия, имя, отчество: Михалкова Сергея Сергеевича
Паспортные данные: серия 45 99 156498, выдан Отделением по району Тимирязевский ОУФМС России по г. Москве в САО 18.01.2002.
Дата рождения: 10.08.1984 года.
Адрес (место нахождения): 129164, г. Москва, ул. Ярославская, д. 9, кв. 114.
Единственный участник ООО "Ромашка" _________________________ С.С. Михалков